様式第１（第４条関係）

排水設備等確　　認変更確認申請書
年　　月　　日
知立市長 様
申請者
住　所

ふりがな
氏　名
電　話
　　排水設備等の確　　認変更確認を受けたいので、次のとおり申請します。
	申請区分
	□ 新　設　　　□ 増　設　　　□ 改　築

	水栓番号
	第号
	取付管番号
	第号

	設置場所

	工事の種類
	□汚水設備　　　　□雨水設備　　　　　□水洗便所改造

□浄化槽廃止　　　□除害施設　　　　　□その他

	指定工事店

	責任技術者名

	工事期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	使用水の種類
	□ 水道水だけ　　□ 井戸水だけ　　□ 水道水・井戸水併用
□ その他（　　　　　　　）

	井戸の数

	井戸水の揚水状況
	動力式　・　手動式
	井戸のメーター
	有　・　無

	使用者
	住　所

氏　名

	使用世帯人数
	　　　　　世帯　　　　人

	使用業態

	特記事項

　　公共ます設置及び管理については知立市公共ます設置要綱を遵守します。
　　この記載に関しては、申請者が一切責任を負います。
　　添付書類
　　　取付管の位置がわかる配管平面図

　　　位置図